

Image & More Beauty Center ApS

Vesterbrogade 104, kl tv
1620 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2019

Nedaa Bakri
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Image & More Beauty Center ApS
Vesterbrogade 104, kl tv
1620 København V

CVR-nr: 38673726
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisør- og skønhedssalon. Usikkerhed ved indregning eller måling Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling. Usædvanlige forhold Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 26. maj 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. -726.398, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 666.548, og en egenkapital på kr. -676.397. Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år. Begivenheder efter regnskabsårets afslutning Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		58.000	
Vareforbrug		-60.437	
Andre eksterne omkostninger		-125.808	
Ejendomsomkostninger		-147.702	
Bruttoresultat		-275.947	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-240.747
Personaleomkostninger			-485.650
Lønninger		-579.539	
Pensioner		-2.714	
Andre personaleomkostninger		-37.390	
Resultat af ordinær primær drift		-895.590	-726.397
Ordinært resultat før skat		-895.590	-726.397
Årets resultat		-895.590	-726.397
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat			726.397
I alt			-726.397

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		50.000	50.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		50.000	50.000
Materielle anlægsaktiver i alt			352.413
Finansielle anlægsaktiver i alt			18.239
Anlægsaktiver i alt		50.000	420.652
Fremstillede varer og handelsvarer			62.647
Varebeholdninger i alt			62.647
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.650	
Tilgodehavender i alt		68.650	82.604
Likvide beholdninger	1		100.645
Omsætningsaktiver i alt		68.650	245.896
Aktiver i alt		118.650	666.549

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-721.189	-726.397
Egenkapital i alt		-671.189	-676.397
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		789.839	1.322.163
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			20.783
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		789.839	1.342.946
Gældsforpligtelser i alt		789.839	1.342.946
Passiver i alt		118.650	666.549

Noter

1. Likvide beholdninger

Bank- og kontantbeholdninger i alt

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret